
UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 217 ust.1 oraz 243 ust. 3b 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości   50.220.600,95 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące 47.635.626,95 zł, 

2) dochody majątkowe 2.584.974,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie 
- w zakresie objętym wykazem zmian planu dochodów stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości      50.585.399,95 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące  46.141.290,45 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.444.109,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.; 

4) § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 1.230.000 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi  w wysokości 1.559.448 zł.”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXXIV/234/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 079 172,00 0,00 10 079 172,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 799 325,00 270,00 2 799 595,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 245 000,00 270,00 245 270,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 066 284,00 -270,00 3 066 014,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 270,00 -270,00 0,00

Razem: 50 220 600,95 0,00 50 220 600,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Uchwały Rady Gminy Gardeja Nr XXXIV/234/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 381 270,00 -152 000,00 4 229 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 146 495,00 -115 000,00 3 031 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761 400,00 -70 000,00 1 691 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 072,00 -30 000,00 298 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 351,00 -7 000,00 37 351,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00 -8 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 553 180,00 -37 000,00 516 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 874,00 -28 000,00 385 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 556,00 -5 000,00 64 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 429,00 -4 000,00 6 429,00

801 Oświata i wychowanie 14 404 223,00 170 000,00 14 574 223,00

80101 Szkoły podstawowe 10 298 680,61 47 000,00 10 345 680,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 335 052,60 30 000,00 365 052,60

4270 Zakup usług remontowych 47 967,00 17 000,00 64 967,00

80104 Przedszkola 1 341 425,29 19 000,00 1 360 425,29

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 000,00 19 000,00 136 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 673 696,00 84 000,00 757 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 3 000,00 26 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 630,00 15 000,00 151 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 666,00 66 000,00 579 666,00

80195 Pozostała działalność 101 726,33 20 000,00 121 726,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 3 312 525,00 10 000,00 3 322 525,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

464 243,00 10 000,00 474 243,00

3110 Świadczenia społeczne 464 243,00 10 000,00 474 243,00

855 Rodzina 15 706 194,00 2 000,00 15 708 194,00

85508 Rodziny zastępcze 307 980,00 2 000,00 309 980,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

307 980,00 2 000,00 309 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 646 948,00 -30 000,00 2 616 948,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 589 448,00 -30 000,00 1 559 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 144,00 -30 000,00 165 144,00

Razem: 50 585 399,95 0,00 50 585 399,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 270,00 zł 
z tytułu planowanych wpływów z:  
 

- podatku rolnego 270,00 

(rozdział 75615 – wpływy między innymi z podatku rolnego od osób prawnych). 
Zmniejsza się plan budżetu dochodów o kwotę 270,00 zł 
z tytułu planowanych wpływów z:  
 

- opłaty targowej 270,00 

(rozdział 75616 – wpływy między innymi z opłat lokalnych od osób fizycznych). 
Mając na uwadze powyższe, plan budżetu dochodów gminy Gardeja na 2021 rok nie uległ 
zmianie.    
W załączniku Nr 1 przedstawiono dokonane zmiany w zakresie planu dochodów.  
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę                      182.000,00 zł 
z tytułu wydatków przeznaczonych na: 

- zakupy usług, środków dydaktycznych        152.000,00 
 (rozdział 80101, 80104, 80113, 80195 – szkoły podstawowe, dowożenie, przedszkola itp.) 

- składki na ubezpieczenie społeczne i wynagrodzenia bezosobowe        18.000,00 
 (rozdział 80101, 80113, 80195 – szkoły podstawowe, dowożenie uczniów, pozostałe) 

-  zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  10.000,00 

(rozdział 85204 – pomoc społeczna świadczenia społeczne), 
-  zakupy usług od innych jst  2.000,00 

(rozdział 85508 – rodziny zastępcze), 
Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę  182.000,00 zł 
z tytułu wydatków przeznaczonych na: 
 

- wynagrodzenia i pochodne od nich   115.000,00 

 (rozdział 75023 – urzędy gminy wynagrodzenia i składki) 
- wynagrodzenia i pochodne 37.000,00 

 (rozdział 75085 – wspólna obsługa jednostek jst) 
- wynagrodzenia 30.000,00 

 (rozdział 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi). 
Mając na uwadze powyższe, plan budżetu wydatków gminy Gardeja na 2021 rok nie uległ 
zmianie.    
W załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił 
ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje w części nowe brzmienie - w zakresie objętym 
wykazem zmian planu wydatków stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26569A3E-16CA-44B2-AFA9-B2444A051A5D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



